

IncludeUp Güncelleme – January 2024

Sevgili IncludeUp topluluğu,

Sosyal içermeyi teşvik etmeye ve göçmen geçmişi olan bireyleri girişimcilik yoluyla güçlendirmeyi hedefleyen bir Erasmus+ girişimi olan IncludeUp projesinin en son ilerlemesini paylaşmaktan heyecan duyuyoruz. Belçika, İtalya, Türkiye, Polonya ve Avusturya'dan ortaklarla işbirliği yaparak toplum üzerinde olumlu bir etki yaratmaya kararlıyız.

Projeye Genel Bakış:

IncludeUp, girişimciliği topluma ve işgücü piyasasına entegrasyon için temel bir araç olarak kullanarak göçmen geçmişi olan insanlara erişimin iyileştirilmesine odaklanıyor. Ortaklarımız, UC LIMBURG – Belçika, The Square Dot Team – Belçika, Formazione e Comunione Società Cooperativa Sociale Onlus – İtalya, Innomate Ltd. – Türkiye, STOWARZYSZENI E CENTRUM WSPIERANIA EDUKACJI I PRZEDSIĘBIORCZ OSCI – Polonya ve bit Schulungcenter GmbH – Avusturya, sosyal girişimcilik becerilerini geliştirmek için aktif olarak çalışıyor.

Ne yapıyoruz:

Dijital Girişimcilik Yetkinlik Çerçevesi

Ekibimiz kapsamlı bir Dijital Girişimcilik Yetkinlik Çerçevesi geliştirmek için özenle çalışıyor. Bu çerçeve, dijital girişimcilik ortamında başarı için gereken temel beceri ve yeterliliklerin ana hatlarını çizen bir rehber görevi görecektir.

Dijital Girişimcilik Açık Öğrenme Platformu

Topluluğumuzun bu temel becerileri edinmesine destek olmak amacıyla, Dijital Girişimcilik Açık Öğrenme Platformunun yakında başlatılacağını duyurmaktan gurur duyuyoruz. Bu platform, bireyleri girişimcilik yolculuklarında güçlendirmek için erişilebilir, çevrimiçi kaynaklar, kurslar ve araçlar sağlayacak.

Çevrimiçi Eğitimci Topluluğu

İşbirliğine dayalı bir öğrenme ortamı geliştirme taahhüdünün bir parçası olarak, bir çevrimiçi eğitimci Topluluğu kuruyoruz. Eğitimciler ve mentorlar bağlantı kurma, en iyi uygulamaları paylaşma ve kapsayıcı eğitim kaynaklarının geliştirilmesine katkıda bulunma fırsatına sahip olacak.

Sosyal Girişimciliğe Bakış

Sosyal girişimcilikte ilham verici hikayeleri ve başarı örneklerini keşfedin. Paylaşacak bir hikayeniz varsa lütfen bize ulaşın!

Katılın!

Düzenli güncellemeler ve katılım fırsatları için [\[sosyal medya bağlantılarındaki\]](#) IncludeUp topluluğuna katılın. Kapsayıcı girişimciliğin geleceğini şekillendirmeye katılımınızı teşvik ediyoruz.

Devam eden desteğiniz için teşekkür ederiz. Birlikte girişimcilik yoluyla daha kapsayıcı bir toplum inşa ediyoruz.

Saygılarımla,

The Square Dot Ekibi/IncludeUp Proje ekibi